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Kadınlar için 26sunarak, istenilen şıklığın ortaya çıkmasını sağladık. Her kadının dolabında olmazsa olmaz ürünleri sizin için araştırdık. Bu sayede de gündelik hayattaki klasik tarzınızı cool hale dönüştürdük.

Geniş Trençkotlar Tercih Edin

Dolabınızda bulunması gereken en temel kıyafetlerin başında trençkotlar gelir. Bu sayede kadınlar klasik parçalar içerisinde cool görüntüye sahip olabilir. Trençkot seçimini büyük beden yaparak cool görüntünüzü arttırabilirsiniz. Özellikle de dik yaka ürünler ya da kalın kemerli trençkotlar ile gündelik şıklığı oldukça üst seviyelere taşıyabilirsiniz.
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Dolabınızda Takım Elbiselere Yer Verin

Takım elbiseler kadın klasik giyim açısından son derece önemlidir. Çünkü kadınları sadece klasik görünüm içerisine katmaz. Aynı zamanda da onlara cool bir görünüm kazandırır. Aynı renk pantolon ve ceket takımlarının içerisine göğüs dekolteli bluzlar tercih edebilirsiniz. Aksesuarlar ile de kombinlenen takım elbiseler ile klasik şıklık artık gösterir.

Takım elbiseler için pek çok farklı seçenek oluşturabilirsiniz. Dilerseniz düz bir renk ile hayal ettiğiniz görünüme sahip olabilirsiniz. Dilerseniz de çizgili ya da asimetrik desenler ile cool görünümünüzü arttırabilirsiniz.

Mom Jean Modasını Takip Edin

Bu sezon artık skinny jean modasının rafa kalktığını görüyoruz. Bunun yerine mom jean ile kadınlar her zamankinden daha şık hale gelmeyi başarıyor. Sokak modasında fazlası ile gördüğümüz mom jean tercihleri, cool görünmek isteyen kadınların en önemli seçimleri olur.

Kazak Kullanımını Arttırın

Bu sezonun en şaşırtan trend ürünü olarak kazaklar karşımıza çıkar. Kadınlar moda kazak modellerini pek çok şekilde kombin oluşturarak, sokakta şık bir görünüm elde eder. Gömlek ile ya da geniş tişörtler ile birlikte giyildiğinde sokak şıklığı artan bir şekilde kendini gösterir.
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							Bize Abone Olun

	Mail listesine kayıt olarak güncel haberleri alabilirsiniz.

	Ücretsizdir.Spam mail gönderilmez,istediğinizde ayrılabilirsiniz.
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		Bir yanıt yazın Yanıtı iptal et
E-posta adresiniz yayınlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir
Yorum * 
Ad * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Daha sonraki yorumlarımda kullanılması için adım, e-posta adresim ve site adresim bu tarayıcıya kaydedilsin.
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